RWSL1801M – Code article: 5133001164
Scie circulaire 150 mm 18 V ONE+
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
LIVRÉE EN BOÎTE CARTON AVEC
• 1 lame 150 mm 18 dents
• 1 clé de service
• Tension : 18 V
• Vitesse à vide : 0 – 4700 tr/min
• Capacités de coupe :
- 90° : 45 mm
- 45° : 32 mm
• Ø lame : 150 mm
• Alésage : 10 mm
Poignée & poignée frontale GripZone micro-
alvéolées
Prise en main ferme et confortable
Confort d’utilisation
Interrupteur à gâchette bi-matière avec
loquet de déverrouillage
Sécurité & Confort
Guidage laser
Pour réaliser des coupes précises
Au top de la précision !
Buse d’aspiration
Pour laisser une zone de travail propre
Sécurité
Blocage d’arbre
Pour un changement de lame facile
Pratique
Inclinaison de la semelle sans outil : 0° - 50°
- Ajustement de l’inclinaison et de la
profondeur sans outil
- Pour des coupes biaises de 0° à 50°
Simple & Pratique
Protection de la lame avec levier
Permet de travailler en toute sécurité
Sécurité